
SANTA ZOBENA 

 

 
    

 Esmu 36 gadus jauna sieviete, kura vairāk kā 30 gadus ir dzīvojusi Ogrē un šobrīd jau 

nepilnus 4 gadus par savām mājām saucu Lauberi.  

    Mans vīrs ir no Lauberes, tāpēc arī šāda izvēle par labu šim burvīgajam pagastam, 

kuru ļoti ātrā laikā esmu sajutusi kā savas mājas. Aktīvi piedalos Lauberes kultūras 

dzīvē, dejoju Laubere vidējās paaudzes deju kolektīvā “Lustīgais Spiets”, esmu atvērusi 

skaistumkopšanas kabinetu Lauberes centrā, esmu mamma 2 skaistām daiļavām, kuras 

mācās Lauberes bērnudārzā.  

    Sajūtu vēlmi attīstīt Lauberes pagastu, jo plānoju šeit pavadīt visu atlikušo mūžu, arī 

mani bērni te dzīvo, tādēļ vēlos to darīt vidē, kas ir cieņpilna tās iedzīvotājiem.  

    Pateicoties Covid, daudzas jaunas ģimenes ir pārvākušās uz laukiem, dzimtas 

īpašumiem, tāpēc iedzīvotāji lauku reģionos jau kādu laiku ir gan izglītoti, strādāt 

griboši, aktīvi, tāpēc ir jārada vide, lai šie jaunie vēlas te palikt.  

 


